
SAKO Brno, a.s. AQUA ENVIRO s.r.o. 

Strana 1 (celkem 2) 
Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č.125/2020 

 

 

 

DODATEK č. 1 
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 125/2020 

 

 

uzavřený dle ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „NOZ“) 

 

mezi 
 

Objednatelem 
SAKO Brno, a. s. 
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno 
Zastoupený: Ing. Karel Jelínek, ředitel společnosti 
zastoupený ve věcech smluvních: XXX, XXX 
zastoupený ve věcech technických:  X X X ,  X X X  

XXX, XXX, tel.: XXX, e-mail: XXX 
 

IČ: 60713470 
DIČ: CZ60713470 
Bankovní spojení: KB Brno, č. účtu 79033621/0100 (SWIFT code: KOMBCZPPXXX) 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1371 
(dále jen objednatel) 

 
Zhotovitelem: 

AQUA ENVIRO s.r.o. 
se sídlem Atriová 112/22, 621 00 Brno 
Zastoupený: RNDr. Oto Pospíšil, jednatel 
zastoupený ve věcech smluvních: XXX 
zastoupený ve věcech technických:  X X X                     
IČ: 26907909 
DIČ: CZ26907909 
Bankovní spojení: XXX., č.ú.: XXX 
Zapsán v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 44643 
(dále jen zhotovitel 

v tomto znění: 
1. Preambule 

 
1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 29. 09. 2020 Smlouvu o dílo č. 125/2020 na monitoring 

podzemních vod (dále jen „Smlouva“). 
 
 

2. Předmět dodatku 
 

2.1. Tímto dodatkem se od 01. 01. 2022 upravuje Článek V. Cena díla, který nově zní: 
 

V. Cena díla 
1) Zhotovitel a objednatel dohodli cenu za 4 etapy pravidelného monitoringu včetně jejich 

vyhodnocení v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění pro rok 2022 
ve výši 97.600 Kč (slovy: devadesát sedm tisíc šest set korun českých). Uvedená cena je pro 
rok 2022 pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani v důsledku změny cen vstupů nebo 
jiných vnějších podmínek. 

mailto:rysova@sako.cz


SAKO Brno, a.s. AQUA ENVIRO s.r.o. 

Strana 2 (celkem 2) 
Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č.125/2020 

 

 

 
 
 

2) Cena jednotlivých etap monitoringu v roce 2022: 
 

Etapa Cena 
I. etapa monitoringu XXX Kč 
II. etapa monitoringu XXX Kč 
III. etapa monitoringu XXX Kč 
IV. etapa monitoringu XXX Kč 
Celkem 97.600Kč 

3) V roce 2023  a  v dalších  letech  bude  cena  jednotlivých  etap  monitoringu  upravena 
v závislosti na míře inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí 
kalendářní rok. 

4) K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle 
zákona č.235/2004 Sb. 

5) V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele, které při plnění svého 
závazku dle této smlouvy vynaloží (včetně dopravy, písemné hodnocení I. - III. etapy, 
odborná zpráva po IV. etapě, nákladů na dodávku elektřiny, vodného a stočného, atd.). 

 
 

3. Ostatní ujednání 
 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č.125/2020 ze dne 29.09.2020 zůstávají v platnosti. 
 

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 
3.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 
 
 
 

V Brně dne: 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
   

 

Ing. Karel Jelínek RNDr. Oto Pospíšil 
ředitel společnosti jednatel společnosti 

 


	SAKO Brno, a. s.
	AQUA ENVIRO s.r.o.
	1. Preambule
	2. Předmět dodatku
	V. Cena díla
	3. Ostatní ujednání

